ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 28/COPSS

7º CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo

nº 12200016/2022, CONVOCA, os candidatos ao Processo Seletivo Simplificado para preenchimento

de vagas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Rio Largo.

Neste ato estão Convocados para ASSINATURA DE CONTRATO, que acontecerá na

Prefeitura Municipal de Rio Largo, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas, às 10:00 horas, do dia 04/05/2023.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE ARTES

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

14 2926
WELLINGTON FERREIRA

DA SILVA
067.878.***-11 10/07/86 11 CLASSIFICADO

15 1995
JULIA NOBERTO DA

SILVA
112.280.***-48 11/05/95 8 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE GEOGRAFIA
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

7 2898
GISLANE MARIA DE

OLIVEIRA
013.250.***-50 23/12/1984 30 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

14 3003
FLAVIO DE SOUZA

SILVA
098.337.***-82 27/09/1992 7 CLASSIFICADO

15 2814
MARIA WEDJA

URBANO PINTO
494.772.***-91 1/9/1966 6 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE EDUCAÇÃO RELIGIOSA
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4 1726

ÁUREA HELENA
GONÇALVES DE
VASCONCELOS

ALMEIRA

077.180.***-07 06/02/1990 22,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

42 1116
SARHA REGIA DOS
SANTOS PEREIRA

065.927.***-18 26/05/1986 0 CLASSIFICADO

43 995
ROSE CARLA REIS DOS

SANTOS
113.154.***-81 02/08/1986 0 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

44 673
WAGNER PHILIPE
MIRINDIBA DOS

SANTOS
010.280.***-03 25/09/1986 0 CLASSIFICADO

45 715
CARINNE INGRID
COSTA DE SOUZA

052.266.***-60 13/08/1987 0 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

59 119
ADRIANA MARIA DA

SILVA
017.082.***-67 16/12/1985 0 CLASSIFICADO

60 136
JOELMA MARIA DA

SILVA
077.954.***-07 27/12/1986 0 CLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 02 de maio de 2023.

José Aroldo Soares Ferro

      Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022